卜

“

卜
｝
丫
上

、
卜
沙
 l

惠：来 J｛声 i训愁法，

:2 LI]flSIIZL.1...ZI I-.l ,fls...tI .. suwltnslllllat II]..SaELI 111111 . nJ : l vLs $Il——SI,IImIII ILljuI:III- Iflt: ILl] Sm''. I——Iflfl.U .IISIIR I! lit StI aI Ui iSmaSIII'

2025 年惠来县人民法院考试录用公务员拟录用人员

名单公示（第二批）

根据《关于做好揭阳市2025 年度考试录用公务员体检、

考察、审批等工作的通知》（揭市组通〔2025J 13 号）的

有关规定，经笔试、面试、体检、考察等程序，现将我院1

位拟录用人员（第二批）予以公示（具体名单见附件），公

示期为5 个工作日，从2025 年7 月15 日至21 日。

在公示期限内，任何个人和单位均可通过来信、来电、

来访等形式（非工作时间不受理），向惠来县人民法院反映

情况和问题。以个人名义反映的应留本人真实姓名； 以单位

名义反映的应加盖本单位印章。反映公示对象的情况和问

题，要坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。

联系电话： 066 3-6628 066

通讯地址：广东省揭阳市惠来县惠城镇南环一路惠来县

人民法院

邮编： 515200

电子邮箱： h1xrmfyzzb@126. coin

受理时间 : 8: 30-12: 00.. 14: 30-17: 30

附件：2025 年惠来县人民法院考试录用公务员拟录用人

员公示名单（第二批）

ft 一。介』沙入
，泌公｛犷 呜025 年惠来县人民法院考试录用公务员拟录用人员公示名单（第二批）

赞、 牛少、；~～「

「‘平飞itt
号

招录职位 职位代码 姓名 性别 准考证号 毕业院校或工作单位

1 惠来县人民法院
政治部四级主任科

员以下
32000062549001 陈柏成 男

222200106324

江门农村商业银行股份有限

公司